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Gorzów Wlkp., 18.05.2017 r.
WAD-VI.271.19.2017.NP

OGŁOSZENIE WYNIKÓW POSTĘPOWANIA

dot. przetarg nieograniczony: Termomodernizacja obiektu Zespołu Szkół nr 13 przy ul. Szwoleżerów 2  w Gorzowie Wlkp.
Na podstawie art. 93 ust. 1  ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.), dalej Pzp, uprzejmie informujemy, iż przedmiotowe postępowanie zostało rozstrzygnięte:
I. Do realizacji zadania pn. Termomodernizacja obiektu Zespołu Szkół nr 13 przy ul. Szwoleżerów 2 w Gorzowie Wlkp. wybrano: TADBUD Zakład Ogólnobudowlany Józef Żybura Chwalęcice 
ul. Lotniskowa 8, 66-415 Kłodawa, który wykona zamówienie za kwotę brutto 6 657 006,01 zł; (Termin realizacji zamówienia do dnia 31 lipca 2018 r., Okres gwarancji 60 miesięcy).
Uzasadnienie prawne: art. 91 ust. 1 ustawy Pzp.
Uzasadnienie faktyczne: Oferta Wykonawcy została oceniona  jako najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SIWZ a  Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu
II. Punktacja przyznana ofertom:

	Nr oferty
	Nazwa Wykonawcy
	Cena ofertowa brutto
	Termin realizacji zamówienia
	Okres gwarancji
	Łącznie

	1
	Konsorcjum firm: Przedsiębiorstwo Budowlane ELBEST ul. Miernicza 20, 

66-400 Gorzów Wlkp.- Lider konsorcjum
INSTALHOUSE Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Koniawska 30, 66-400 Gorzów Wlkp.- Partner Konsorcjum
	51,64 pkt
	20,00 pkt
	20,00 pkt
	91,64 pkt

	2
	PPUH DREW- PLAST

DARIUSZ MAZOWIECKI Różanki, 
ul. Gorzowska 7, 

66-415 Kłodawa
	51,42 pkt
	20,00 pkt
	20,00 pkt
	91,42 pkt

	3
	Konsorcjum firm: Prywatne Przedsiębiorstwo Budowlane „ROMUS” Romuald Górski 
ul. Gorzowska 32, 66-432 Baczyna- Lider konsorcjum
Zakład Ogólnobudowlany Tomasz Medwediuk ul. Okrzei 27, 66-400 Gorzów Wlkp.- Partner Konsorcjum
	57,95 pkt
	 20,00 pkt 
	20,00 pkt
	97,95 pkt

	4
	TADBUD Zakład Ogólnobudowlany 

Józef Żybura Chwalęcice 

ul. Lotniskowa 8, 

66-415 Kłodawa
	60,00 pkt 
	20,00 pkt
	20,00 pkt
	100,00 pkt

	5
	Thermbau Polska Sp. z o.o. Sp. k.

ul. Walki Młodych 78A

64-920 Piła
	49,33 pkt
	20 pkt
	20,00 pkt 
	89,33 pkt


